
nedě

FK Kopidlno A : Nové Město n/Metují
Zápas řídí David Frič z HK

Vlachynský ze Stěžer, na zápas bude dohlížet delegát KFS Mir. P
hlavní po

Kopidlno 
38,75% 

7 
20 

9/4/7 
6/2/1 
3/2/6 
31 

41 : 28 
13 

 
Středa, 27. Říjen 2010 

 
Neděle, 12. Červen 2011 

 
Sobota, 03. Listopad 2012 

 

 

neděle 16. června 2013 

1.B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : Nové Město n/Metují
č z HK, AR 1 Petr Průcha z N. Bydžova, AR 2 

žer, na zápas bude dohlížet delegát KFS Mir. P
hlavní pořadatel Pavel Klaban 

 

Statistiky Nové Město
Šance 61,25%

Aktuální pořadí 
Utkání 

V/R/P (Celkem) 14/3/4
V/R/P (Doma) 9/1/1
V/R/P (Venku) 5/2/3

Body 
Góly 73 : 22
Rozdíl 

Historie vzájemných utkání 
Krajský přebor SD 10/11 

15:30 Kopidlno - Nové Město
14:45 Nové Město - Kopidlno

 
1.B třída sk.A 
14:00 Nové Město - Kopidlno

FK Kopidlno A : Nové Město n/Metují 
, AR 2 Kamil 

žer, na zápas bude dohlížet delegát KFS Mir. Přibyl z HK 

Nové Město 
61,25% 

1 
21 

14/3/4 
9/1/1 
5/2/3 
45 

73 : 22 
51 

Nové Město 3 : 2 
 

Kopidlno 1 : 0 
 

Kopidlno 4 : 2 
 



                            Kdo by nás mohl nejvíce zlobit - kanonýři soupeře 
                           Pavel Růžička 14, Jan Paďour 10, Martin David 9,  

Pavel Srubjan 8, Roman Čopík 7 
 
 

1  Bílá Třemešná 25 16 4 5 56:29  52 
2  Nové Město n.M. 25 16 3 6 82:28  51 
3  Stará Paka  25 16 3 6 60:42  51 
4  Miletín  25 12 6 7 56:40  42 
5  Hostinné  25 11 6 8 59:60  39 
6  Kopidlno A  23 11 4 8 51:34  37 

7  Jičín   26 11 4 11 55:44  37 
8  Rudník  25 10 4 11 50:66  34 
9  Sobotka  25 10 4 11 48:70  34 
10  Žacléř  25 7 6 12 53:43  27 
11  Libáň   25 7 4 14 47:73  25 
12  Mladé Buky  24 6 5 13 34:58  23 
13  Janské Lázně 25 7 2 16 26:52  23 
14  Mostek  25 5 3 17 37:75  18 

 

 

Včerejší výsledky 1.B třídy 
Mostek : Sobotka 1:6, Hostinné : Stará Paka 3:5, Jičín : Mladé 
Buky 2:2, Libáň : Žacléř 0:8, Rudník : Miletín 2:1, J.Lázně : 

B.Třemešná 1:0 
 

V áčku 1.B třídy je čelo tabulky téměř neuvěřitelně vyrovnané, tři týmy na 
čele jsou srovnány v rozmezí jednoho bodu. Prakticky je jasné, že první 
dva týmy postoupí do 1.A třídy, jistou šanci z hlediska možné změny v 
přihláškách do soutěže může mít i lepší třetí tým z obou skupin 1.B třídy. 

 
včera měli dorostenci bojovat ve Stěžerech - zápas byl přeložen na pátek 21.6. 

Michalovi Poutníkovi sezona skončila 
DCK KFS mu dne 13.6.2013 udělila nepodmíněně 4 SU od 10.6.2013 

 
 

Včerejší výsledky Eurovit OPM 
Češov : Hořice B 0:7, L.Bělohrad : Chomutice 5:1, Milíčeves : 
Robousy 0:2, Podhradí : Žlunice 6:1, Valdice : Nemyčeves 3:2 

!!! kontumačně Lužany : Kopidlno B 3:0 !!! 



úterý 11.6.2013 - zápas na Podhradí jsme nezvládli už jen 
z hlediska taktického, hrát otevřený fotbal na hřišti adepta na 
postup se jednoznačně nevyplatilo, pět branek jsme rozhodně 
nemuseli inkasovat, netvrdím, že bychom za dané situace 

soupeře porazili, ale odjíždět se mohlo a mělo s lepším pocitem 
 

čtvrtek 13.6.2013 - dohrávka na UMT v Trutnově s Hostinným 
TJ Tatran Hostinné : FK Kopidlno A   2 : 2 (1:0) 
Branky: 65´Machačný, 73´Šafařík 
ŽK - 2:1 (Odvárko ... pozn. za faul to nebylo) 
Kopidlno: Martin Brožíček - Láďa Komárek, Vašek Šimůnek, David 
Krulich, Milan Šafařík - Vítek Kulhánek (26´Jarda Zikmund), Ondra 
Černovský, Tomáš Dřímal, Petr Komárek - David Machačný, Jirka 
Odvárko 
V pohodovém podvečerním utkání měli v prvním poločasu navrch domácí, 
druhý poločas patřil jednoznačně našim hráčům. O první střelu v našich 
dresech se v 16.minutě postaral Čerňa, poté co Machy důrazným 
napadáním získal míč. Ve 25.minutě stříleli mezi 3 tyče i domácí, podivně 
točený míč skončil překvapivě v síti, 1:0. Vzápětí byl nucen hřiště opustit 
„Zizu“ a nahradil jej „Zip“. Tomu umělka zjevně vyhovovala, neboť se 
okamžitě ocitl v šancích. V prvním případě však na míč pouze zadupal, 
v druhém vložil do centru nohu příliš hrubou silou. Ve 34.minutě hrozili 
domácí, Bróža zachraňoval špičkou kopačky. Další střela těsně minula naší 
branku. Ve 38.minutě jsme promarnili jasnou gólovku. Akci založil Tomáš 
Dřímal,  prošel po pravé straně a slibně centroval. Před bránou Zip na míč 
nedosáhl, možná jej minul, a Jirka Odvárko nezvládl zpracování a kličku. 
V závěru poločasu se Jirka ještě dvakrát ocitl ve slibné pozici, přesto se 
skóre neměnilo. Druhých 45.minut již hrálo jen jedno mužstvo. Nejprve 
obranou pěkně prošel Machy a postupoval sám na gólmana. Davide !!! Ty 
chlape, to se dává. Machyho napodobil Jirka Odvárko a Zip se právem 
zlobil. Vzápětí mohl nahrávat na gól Tomáš Dřímal. Dlouho, předlouho 
jsme čekali na vyrovnávací branku, ale dočkali jsme se. Machy šel znovu 
sám na bránu a trefil, 1:1. Tlak Kopidlenských sílil. Odvárko své dvě šance 
promarnil, Machy svůj pěkný průnik zakončil střelou nad bránu. Jako blesk 
z čistého nebe přišel útok Hostinného zakončený úspěšnou střelou, 2:1. 
Naštěstí jsme rychle odpověděli. Tomáš Dřímal zahrál přímý volný kop, 
brankář míč neudržel a Šáfa nadvakrát dostal míč do sítě, 2:2. V závěru se 
ještě slibně pokusil o přelobování gólmana Petr Komárek, vytěžil pouze 
rohový kop. Asi tři minutky před koncem nám zamrazilo, když jinak velmi 
dobře hrající David Krulich „vrtule“ skluzem míč minul a na poslední chvíli 
těsně před útočníkem skluzem zachraňoval Láďa Komárek. 
 I když poctivý fotbalový fanoušek Fanda Judl po skončení zápasu, ve 
večerních hodinách, kluky chválil za bojovnost (při sledování utkání 
nevěřícně lamentoval nad tím, co všechno se dá zahodit), nutno říci, že 
Hostinné bylo jednoznačně k poražení, tudíž bod je malou útěchou.  



 
                                           foto z Trutnova 

foto ze zápasu s Podhradím 
 
 

žáci dnes v Jičíněvsi zakončili sezónu (5.místo) 

Kopidlno : Milíčeves  3:1 (Kulhánek, Sikel, Schlesinger) 
Kopidlno : Jičíněves  6:1 (Nasikovský 2, Schlesinger, Hodač,                                        
                                                   Kulhánek, Hnízdil) 

přípravka včera zakončila sezónu v Hořicích (6.místo) 

Kinclová -Rozsypal, Šádek, Kosinová, Daněk, Drnec, Nemčanský, Trávníček  
N+S Paka A : Kopidlno 4:3 na pk (Drnec 2, Nemčanský) 
Hořice/Bř.A : Kopidlno 6:2 (Drnec 2) 

 
Program příští týden 

 

po 17.6.  17.30  nereliga Žeretice : Kopidlno 
út 18.6.  18.00  Kopidlno A : Mladé Buky 
pá 21.6.  18.00  dorost Stěžery : Kopidlno (BUS 16.00) 
so 22.6.  17.00  Kopidlno B : Milíčeves 
ne 23.6.  13.30  dorost Lovčice : Kopidlno (BUS 12.00) 
   17.00  Kopidlno A : Bílá Třemešná 

 
 
                                                                                                           -mh- 


